



ClubMahindra

MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Registered Office: Mahindra Towers, 2nd Floor, No. 17/18, Patullos Road, Chennai - 600 002, Tamil Nadu. Tel.: 044 3988 1000 Fax: 044 3027 7778
CIN: L55101TN1996PLC036595; Website: www.clubmahindra.com
E-mail id: investors@mahindraholidays.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given in compliance with Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, that the Company has on May 26, 2017, completed dispatch of the Postal Ballot Notice dated May 19, 2017 along with Explanatory Statement setting out material facts, the Postal Ballot Form and a Business Reply Envelope (for which postage will be paid by the Company) to the Members who have not registered their e-mail IDs with the Depositories or with the Company and also sent e-mails through Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"), the Registrar and Transfer Agent of the Company, alongwith the details of Login ID and password to the Members who have registered their e-mail IDs with the Depositories or with the Company for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including voting by Remote Electronic means ("e-Voting"), for the following business(es):

Sr. No.	Description of Ordinary Resolutions
1.	Increase in the Authorised Share Capital of the Company and consequent amendment to the Capital Clause of the Memorandum of Association.
2.	Issue of Bonus Shares in the proportion of 1 (One) Equity Share of Rs. 10/- each for every 2 (Two) fully paid up Equity Shares of Rs. 10/- each.

As required by Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged Karvy to provide e-Voting facility to the Members of the Company.

The voting through Postal Ballot and e-Voting would commence on Thursday, June 1, 2017 at 9:00 a.m. (IST). The Notice and Postal Ballot Form are also available on website of the Company, at the link <http://www.clubmahindra.com/about-us/investor-relations/investor-news> and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>. The same is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), where the Equity Shares of the Company are listed. Members who do not receive the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or from the link <https://evoting.karvy.com> or may e-mail their request for a duplicate Postal Ballot Form to Ms. Rajitha Cholleti at evoting@karvy.com.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. M Damodaran, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the physical Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on or before Friday, June 30, 2017 till 5:00 p.m. (IST). The e-Voting facility shall be available from Thursday, June 1, 2017 at 9:00 a.m. (IST) to Friday, June 30, 2017 till 5:00 p.m. (IST). The e-Voting platform would be disabled by Karvy thereafter. Any Postal Ballot Forms/Electronic Votes received after the said date and time will be treated as if reply from such Members has not been received. In case a Member votes through e-Voting facility as well as sends his/her/its vote through physical Ballot, the vote cast through e-Voting shall only be considered and voting through physical Postal Ballot shall not be considered by the Scrutinizer. Upon completion of the scrutiny of the Postal Ballots received in electronic and / or physical mode, the Scrutinizer will submit his Report to the Chairman or any Director of the Company. The results of the Postal Ballot shall be announced on or before July 3, 2017 through the website of the Company www.clubmahindra.com. The results declared along with the Scrutinizer's Report will be hosted on the website at www.clubmahindra.com and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case of any query pertaining to e-Voting, please visit Help & FAQs section available at Karvy's website <https://evoting.karvy.com>. Any query or grievance connected to voting by Postal Ballot including e-Voting may also be addressed to:

Ms. Rajitha Cholleti
Senior Manager

Karvy Computershare Private Limited
Unit: Mahindra Holidays & Resorts India Limited
Karvy Selenium Tower B, Plot No.31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad - 500 032.
Tele no: 040 67162222 Fax No.: 040 23001153
Toll Free no. 18003454001
E: evoting@karvy.com

The Members whose name appears on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on May 19, 2017 ("Relevant Date") will be considered for the purpose of voting. Any person who is not a Member as on the Relevant Date should treat this Notice for information purpose only.

For MAHINDRA HOLIDAYS & RESORTS INDIA LIMITED

Place: Mumbai
Date: May 26, 2017

Sd/-
DINESH SHETTY
GENERAL COUNSEL & COMPANY SECRETARY



ClubMahindra

மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மகேந்திரா டவர்ஸ், 2வது தளம், எண். 17/18, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600002. தமிழ்நாடு. தொ: 044 3998 1000 பேக்ஸ்: 044 3027 7778
சிஐஎன்: L55101TN1998PLC038595; இணையதளம்: www.clubmahindra.com
மின்னஞ்சல்: investors@mahindraholidays.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட வர்த்தகத்திற்கு கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் தபால் ஒட்டு மூலமோ, தொலைபேசி மின்னணு வாக்கு மூலமோ வாக்களித்து ஒப்புதல் வழங்குவதற்காக கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") இணக்கப் பிரிவு 110 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள், வேறு ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றின்படியும், கம்பெனிகள் விதிகள் 2014 (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதி 22, கம்பெனியால் அல்லப்போது திருத்தப்பட்ட விதிகளின்படியும், மே 19, 2017 தேதியிட்ட தபால் ஒட்டு அறிவிப்புடன் கூடிய விளக்க அறிக்கை, தபால் ஒட்டு படிவம் மற்றும் சுய முகவரிமிட்ட உறுப்பினர் (அதற்கான தபால் செலவு கம்பெனியால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது) ஆகியவை டொபாசிட்டரிசர் அல்லது கம்பெனியின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு தபால் மூலமும் மற்றும் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று ஏஜென்ட்டான கார்னி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட் ("கார்னி") மற்றும் கம்பெனியின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் பதிவு மற்றும் கடவுள் சொல்லுடன் அனைத்து விவரங்களையும் அனுப்பும் பணி மே 26, 2017 அன்று நிறைவு பெற்றுள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சாதாரண தீர்மான விவரம்	
1.	கம்பெனியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தை உயர்த்துதல் மற்றும் இதன் விளைவாக சங்கத்தின் பதிவுக்குறிப்பின் மூலதன விதிமுறையில் திருத்தம் கொண்டு வருதல்
2.	ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள சரி ஒப்புக் பங்குகளுக்கு 1 (ஒன்று), ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட சரி ஒப்புக் பங்குகளுக்கு 2 (இரண்டு) என்ற விதி அடிப்படையில் ஊக்கப் பங்குகள் வழங்கப்படும்.

செக்யூரிட்டி அன்ட் எக்ச்சேஞ் போர்ட் ஆப் இந்தியாவின் கட்டுப்பாடுகள் 2015, நிபந்தனை 44-ன் கீழ் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்க கார்னியை கம்பெனி நியமித்துள்ளது.

தபால் மூலம் வாக்களித்தல் மற்றும் மின்னணு வாக்கு ஆகியவை ஜூன் 1, 2017, வியாழக்கிழமை அன்று காலை 9.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி துவங்கும். அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஒட்டு படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளமான <http://www.clubmahindra.com/about-us/investor-relations/investor-news> மற்றும் கார்னியின் இணையதளமான <https://evoting.karvy.com> ஆகியவற்றில் பெறக்கூடும். இவை, கம்பெனியின் சரி ஒப்புப் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சான பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளமான (www.nseindia.com)-ஹும் பெறக்கூடும். மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் வாக்கு அறிவிப்பை பெறாத உறுப்பினர்கள் காசித் வடிவிலான படிவம் மூலம் வாக்களிக்கலாம். இதை கம்பெனியின் இணையதளமான <https://evoting.karvy.com>-ல் இருந்தோ அல்லது மின்னஞ்சல் மூலமாக நகல் தபால் ஒட்டு படிவம் குறித்த கோரிக்கையை திருமதி. ரஜிதா சொல்லட்டி அவர்களுக்கு evoting@karvy.com என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

ஒளிவு மறைவு இல்லாமல் வெளிப்படை தன்மையுடன் வாக்குப் பதிவு நடைபெறுவதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் ஒரு கம்பெனியின் பரிசீலனை செயலாளர் திரு எம். தாமோதரன் அவர்களை பரிசோதகராக நியமித்துள்ளது. காசித் வடிவிலான வாக்குச் சீட்டு படிவங்கள் உறுப்பினர்களால் கையெழுத்திடப்பட்டு பரிசோதகருக்கு ஜூன் 30, 2017 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணிக்கோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ வந்து சேரும்படி அனுப்பி வைக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறை ஜூன் 1, 2017, வியாழக்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி ஜூன் 30, 2017 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவுடைகிறது. அதற்கு பின்னர் கார்னியால் மின்னணு வாக்குப் பதிவு நிறுத்தப்படும். மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் வரும் தபால் ஒட்டு உறுப்பினர்களிடம் இருந்து பெறப்படாதவையாவே கருதப்படும். மின்னணு வசதியை பயன்படுத்தி வாக்களித்த உறுப்பினர் அதனைத் தொடர்ந்து வாக்குச்சீட்டு முறையில் வாக்களித்தால், மின்னணு வாக்கு மட்டுமே ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டு வாக்குச் சீட்டு பரிசோதகரால் நிராகரிக்கப்படும். தபால் ஒட்டுகள் மின்னணு அல்லது காசித் வடிவில் நிறைவு பெற்ற பின் அதனை பரிசோதகர் பரிசோதித்து அதற்கான அறிக்கையை அவைத் தலைவர் அல்லது கம்பெனியின் இயக்குனரிடம் வழங்குவார். தபால் ஒட்டு முடிவுகள் ஜூலை 3, 2017 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ கம்பெனியின் இணையதளமான www.clubmahindra.com-ல் வெளியிடப்படும். முடிவுகள் பரிசோதகரின் அறிக்கையுடன் www.clubmahindra.com-ல் வெளியிடப்படும். இது குறித்து பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் லிமிடெட்டுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

மின்னணு வாக்கு குறித்து யாருக்கேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அவர்கள் கார்னியின் இணையதளமான <https://evoting.karvy.com>-ல் உள்ள உதவி பிரிவை பார்க்கலாம். யாருக்கேனும் தபால் ஒட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்து சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருப்பின் அவர்கள் கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு தெரிவிக்கலாம்.

திருமதி. ரஜிதா சொல்லட்டி

மூத்த மேலாளர்

கார்னி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட்

பூனிட்: மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

கார்னி செலினியம் டவர், பி, பிளாட் 31-32, காச்சிபவுலி, திதி மாவட்டம்,

நானாகிராம்குடா, ஐதராபாத் - 500 032. தொ: +91-40-6716 2222; பேக்ஸ்: +91-40-23001153

கட்டணமில்லா எண். 1800-3454-001.

மின்னஞ்சல்: evoting@karvy.com

மே 19, 2017 தேதியிட்ட (தொடர்புடைய தேதி) பலன் பெறும் உரிமையாளர்கள் பட்டியல்/உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். அந்த தொடர்புடைய தேதியில் உறுப்பினர்கள் அல்லாத நபர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு ஒரு தகவலுக்காக மட்டுமே.

மகேந்திரா ஹாலிடேஸ் & ரெசார்ட்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: மும்பை

தேதி: மே 29, 2017

பொது சட்ட ஆலோசகர் மற்றும் நிறுவனச் செயலாளர்